A R Digitally signed by CONG TY €6
CONGTYCO  mimiiamse
PHAN LILAMA 1 cn=CONGTY C6 PHAN LILAMA 18,

18

Phu luc VI

CONG BO THONG TIN BAT THUONG
(Ban hanh kém theo Quyét dinh s6 21/OD-SGDVN ngay 21 thang 12 nam 2021 cua Tong Giam
doc So Giao dich Chitng khodn Viét Nam vé Quy ché Cdng bo thong tin tai So Giao dich Chirng
khoan Viét Nam)

TCT LAP MAY VIET NAM - CTCP CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
CONG TY CO PHAN LILAMA 18 Poc lap - Tw do - Hanh phic
86: 12/LILAMA 18 Tp Ho Chi Minh, ngay 27 thang 04 néim 2024

CONG BO THONG TIN PINH KY

Kinh giri: UY BAN CHUNG KHOAN NHA NUOC
SO GIAO DICH CHUNG KHOAN TP HO CHi MINH

I. Tén 6 chirc: CONG TY CO PHAN LILAMA 18

- Ma ching khoan: LM8

- Dia chi: 86 9-19 H6 Tung Mau, Quén 1, Thanh phé Hd Chi Minh

- Dién thoai lién hé: 028.38298490 Fax: 028.38210853

- E-mail: Info@lilamal8.com.vn
2. Noi dung thong tin cong bo: Bién ban va Nghi quyét Pai hdi dong c6 dong thwong
nién nim 2024 ciia Cong ty co phan Lilama 18.
3. Thong tin nay di duoc cong bo trén trang thong tin dién tir cta cong ty vao ngay
27/04/2024 tai dia chi website: www.lilamal8.com.vn

Toan b tai liéu sau Pai hoi dong co dong thuong nién nam 2024 bao gom: Quy

ché 1am viéc cua Dai hoi; Béo céo cua Hoi déng quan tri, Bdo cdo cua thanh vién Hoi
déng quan tri doc lap; Bao cao cua Ban kiém soét; Té trinh phé duyét Bao cao tai chinh
nam 2023 (dinh kém Béo céo tai chinh nim 2023 da duoc kiém toan); Té trinh phan
phéi lgi nhuan nam 2023; To trinh lya chon Cong ty kiém toan Béo cdo tai chinh nam
2024 va To trinh chi thu lao Hoi dong quan tri, Ban kiém soét, Phu trach quan tri kiém
Thu ky Cong ty dugc dang trén trang thong tin dién tir cua Cong ty tr ngay 27/04/2024
theo duong link: http: www.lilamal8.com.vn

= Quan hé c6 dong

= Tai liéu Pai hoi ¢ dong thuong nién nam 2024,

Chung t6i xin cam két cac thong tin cong b trén day la dung su that va hoan
toan chiu trach nhiém trudc phap luat vé ndi dung cac théng tin da cong bb.

Tai ligu dinh kém: 1 Pgidién to chire
- Bién ban PHDCD 2024, Nguwoi duoc ilif,fquyén cong bo thong tin
2- Nghi quyét PHPCD 2024. (K, ghi 16 hg tén, chiic vy, dong ddu)
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CONG TY CO PHAN LILAMA 18~ CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DAIHOI PONG CO PONG Doc 1p — Tu do — Hanh phiic

BIEN BAN

HOQP PAI HQI PONG CO PONG THUONG NIEN NAM 2024
Tén doanh nghi¢p : Cong ty C6 phan LILAMA 18
M s6 doanh nghiép : 0300390921
Dia chi tru s¢ chinh : 9-19 H6 Tung Mau, P. Nguy&n Thai Binh, Quén 1, Tp. Hd Chi Minh
Dién thoai : 0283 8298 490
Fax : 0283 8210 853
Thoi gian t6 chirc  : 08 gidr 35 phut, ngay 27 thang 4 nam 2024
Dia diém: Trung tim hoi nghij 272 - S6 272 V& Thi Sau, Phuong 7, Quén 3, Tp. Hd Chi Minh
Céng ty C6 phan LILAMA 18, tién hanh hop Dai hoi dong ¢b dong thuong nién nam 2024.

PHAN 1

GIOI THIEU - KHAI MAC CUQC HQP
I. BAO CAO THAM TRA TU CACH CO PONG

Thanh phan Ban kiém tra tu cdch Dai biéu:

- Ong: Nguyén Vin Chu

- Ong: Nguyén Van Binh

- Ong: Phan Hoéng Tuén

N§i dung bio ciao

Ong Nguyén Vin Chir béo céo két qua thim tra tu cach cb dong

- Tbng sb cb dong mc‘yivthar‘n du: Toe‘i‘n bd 96 d(”)n’g c6 tén trong danh sach c¢b dong tai ngay
27/3/2024 s& hiru 9.388.682 ¢6 phan ¢6 quyén biéu quyet cua Cong ty CP LILAMA 18.

- Tinh dé'nq 8h40 phut, ngay 27 thang 4 nérrﬂl 2024, cudc hop Pai hoi dong cd d(“)n‘g thu'brng>
nién 2024 dugc to chirc véi sy tham gia cua 51 ¢6 dong va nguoi dai dién theo iy quyén cua co
dong, so hiru 6.842.313 ¢b phan chiém 72,8783% tong sb ¢ phan c6 quyén biéu quyét ciia Cong
ty.

Theo Luét doanh nghiép va Diéu 1é cua Cong ty, Pai hoi ddng cb dong thuong nién nam
2024 ctia Cong ty ¢d phan LILAMA 18 du diéu kién dé tién hanh Dai hoi.

II. THONG QUA QUY CHE LAM VIEC

Pai hdi biéu quyét bing hinh thirc gio Thé biéu quyét thong qua Quy ché 1am viéc véi ty 1é
100% Sb CP ¢6 quyén biéu quyét du hop.

IIl. THANH PHAN CONG TY CO PHAN LILAMA 18

1. Thanh vién Hji dong quin tri

- Ong Lé Quéc An Chu tich

- Ong Tran S§ Quynh Pho chu tich
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- Ong Ngé Quang Pinh Thanh vién

- Ong Nguyén Phuong Anh Thanh vién
- Ong Vii Minh Tuén Thanh vién
2. Thanh vién Ban kiém soat

- Ong Nguyén Vin Binh Truong Ban
- Ong Nguyén Tuin Hung Thanh vién
- Ba Nguyén Thi Thanh Thuy Thanh vién

IV. GIOI THIEU POAN CHU TQA, THU KY PAI HOI VA BAN KIEM PHIEU

1. Poan chu toa:

- Ong Lé Quéc An Chu toa

- Ong Tréan S§ Quynh Thanh vién
- Ong Ng6 Quang DPinh Thanh vién
- Ong Nguyén Phuong Anh Thanh vién
- Ong Vii Minh Tu4n Thanh vién
2. Thw ky Dai hi:

- Ong Phan Tién Chau

- Ba Doan Thi Ngoc Hiép

3. Ban kiém phiéu:

- Ong Nguyén Van Thong Trudng ban
- Ong Nguyén Hitu Thinh Thanh vién
- Ong Nguyén Hong Nhung Thanh vién
- Ong Nguyén Vin Chi Giam sat

4. Gioi thiéu chwong trinh Pai hi

Ong Lé Quéc An — Chu toa cude hop doc chuong trinh Pai hoi.

Dai hoi biéu quyét bang phuong thirc gio Thé biéu quyét thong qua Chwong trinh Dai hoi véi
ty 1¢ 100% S6 CP c6 quyén biéu quyét du hop.

PHAN 2
NOI DUNG PAI HOI

DPai hji nghe trinh bay nhirng noi dung sau:

1. Bdo cdo cua Hoi dong quan tri (HPQT) tinh hinh hoat dong san xuit kinh doanh nim
2023, Ké hoach hoat dong san xuét kinh doanh nam 2024

2. Bao c4o hoat dong cua Ban Kiém soat (BKS) nam 2023;

3. Béo céo tai chinh nam 2023 da duoc kiém toan;

4. T& trinh phé duyét phan phéi lgi nhuan nim 2023;

5. To trinh lwa chon Cong ty kiém toan béo cdo tai chinh nim 2024;

6. To trinh chi thu lao HDQT, BKS va Nguoi phu trach Quan tri Cong ty kiém Thu ky Cong

ty.
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PHAN 3
THAO LUAN
1) Céc ¢ dong tham du cudc hop da tap trung thao luan, dénh gia k§ ludng vé:

- Béo cdo cta Hoi dong quan tri vé tinh hinh hoat dong san xuét kinh doanh nim 2023 va
K¢é hoach san xuét kinh doanh ndm 2024;

- Béo céo cua Ban Kiém soat;
- Nhing to trinh ctia Hi dong quan tri va cac vin ban kém theo.

2) Hoi ddng quan tri va Tong giam ddc da tiép thu, giai trinh thoa dang nhimg kién nghi cua
c¢b dong va cam két tiép tuc nang cao hiéu qua cdng tac quan tri doanh nghiép, diéu hanh san xuét
nham sir dung va phat trién hiéu qua dong von; tang cuong cuing ¢b vimg chic uy tin, sirc manh
va thuong hiéu LILAMA 18 dép ting ky vong cua c6 dong.

PHAN 4
CO PONG BIEU QUYET

1. Biéu quyét théng qua céc noi dung

Tinh dén 10 gio 30 phit, ngay 27 thang 4 nam 2024, cudc hop Dai hdi ddng cb dong thuong
nién 2024 dugc t6 chirc v6i su tham gia cua 54 ¢b dong va nguoi dai dién theo y quyén cta co
dong, s& hiru 6.842.366 c6 phan chiém 72,8789% tong sb ¢d phan co quyén biéu quyét cua Cong
ty.
Két thuc phén thao luan, dudi su diéu hanh cua Doan Chu tich Dai hoi, céc ¢ dong c6 quyén bidu
quyét c6 mit truc tiép hodc thong qua dai dién dugc Gy quyén cé mat tai Dai hoi da biéu quyét

bang phuong thirc bo phiéu kin truc tiép tan thanh thong qua va phé duyét cac ndi dung sau:

No§i dung 1: Théng qua Bio cdo cia Hoi ddng quan tri (HDQT) tinh hinh hoat dong san
xuét kinh doanh nim 2023 va Ké hoach san xuét kinh doanh nim 2024.

a) Két qua hoat dpng sin xudt kinh doanh nim 2023, véi cdc chi tiéu co bin sau:

- Gid tri san lugng 1.321.243  triéu dong
- Tong doanh thu va thu nhap khéc 1.338.840  triéu dong
Trong dé: Doanh thu Xdy - Ldp 1.329.005  triéu dong
- Loi nhuén trudc thué 19.050  triéu dong
- Nop nha nudc 66.568  triéu dong
- Hoat dong diu tu XDCB, MMTB thi cong 17.138  triéu dong
- Tbong sb lao dong binh quan 2503  nguoi
- Thu nhép binh quan ng/thg 15.527  nghin dong
- Chia cb tic bang tién: (10% /VDL) 9.339  triéu dong
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b) Ké hoach sin xuit kinh doanh nim 2024
- Gia tri san lugng 1.445.531  tridu dong
- Tong doanh thu va thu nhap khéc 1.335.675  triéu dong
Trong dé: Doanh thu Xdy - Ldp 1.326.175  triéu dong
- Loi nhuén truge thué 17.338  triéu déng
- NOp nha nudc 62.689  triéu déng
- Hoat dong dau tu XDCB, MMTB thi cong 48990  nguoi
- Tong s6 lao dong binh quan 2.550  nghin dong
- Thu nhéap binh quan ng/thg 15.000  ty dong
- Dukién chia ¢b tirc bing tién 10%  ménh gia cp
Xay dung han mikc tin dung ndm 2024 cu thé nhw sau:
. Don vi Gi6i han Trong dé
TT Ngan hang tai tro von tinh ’ tlln dung Han mirc Han mire
nim 2024 tin dung bao lanh
1 BIDV- CN H6 Chi Minh Triéu dong 800.000 300.000 500.000
2 | BIDV - CN Dong Nai Triéu dong 700.000 300.000 400.000
3 Vietinbank - CN Tha Thiém | Triéu dong 390.000 300.000 390.000
Tong cong: Trigu dong | 1.890.000 900.000 | 1.290.000

Giao Hoi d@)ng quan tri can cir vao tinh hinh san xuét kinh doanh cu thé cta ting giai doan
trong nim dé phé duyét tong han mirc vay ciing nhu han muc vay, bao lanh giita cac Ngan hang
cho phu hop.

>  Két qua biéu quyét (tinh trén tong so phiéu biéu quyét ciia cé dong du hop)

% Tdng sb to phiéu hop 1é: 42 - S6cdphan: 6.838.942 - Ty 18: 99,9500%
+ Tong s6 to phiéu tan thanh: 41 - Sbcd phan: 6.838.922 - Ty 1&: 99,9497%
+ Téng sb to phidu khong tén thanh: 0 - S8 ¢b phan: 0 -Tylé: 0,0000%
+ Tdng sb to phiéu khong y kién: 1 - S6 ¢6 phan: 20 -Tylé: 0,0003%
% Tbng s6 to phiéu khong hop 1¢: 1 - S6cb phan: 10 -Tylé: 0,0001%

Nhu vy, Bao cdao cua HPQT tinh hinh hoat dong san xudt kinh doanh nam 2023 va Ké
hoach san xuét kinh doanh nam 2024 da dugc Dai hoi dong cb déng thong qua.

Trang 4




N¢i dung 2: Théong qua Bio cdo hoat dong ciia Ban Kiém soat (BKS) nam 2023
>  Két qua biéu quyét (tinh trén téng sé phiéu biéu quyét ciia cé dong du hop)
< Tong sb to phiéu hop 1é: 42 - S6cdphan: 6.838.942 - Ty 18: 99,9500%
+ Tong sb to phiéu tan thanh: 41 - S6cdphén: 6.838.922 - Ty 1é: 99,9497%
+ Tong s6 to phiéu khong tan thanh: 0 - S& ¢ phan: 0 -Tylé 0,0000%
+ Tong s6 to phiéu khong y kién: 1 - Sb cb phan: 20  -Tylé: 0,0003%
%  Tbng sb to phiéu khong hop 16: 1 - S6c¢bphan: 10 -Tylé: 0,0001%
Nhu vay, Béo cao hoat dong ciia BKS nam 2023 .......... Dai hoi dong cb dong thong qua.
Noi dung 3:  Théng qua Bdo cdo tai chinh nim 2023 da dwoc kiém toan.
>  Két qua biéu quyét (tinh trén téng sé phiéu biéu quyét ciia cé dong dw hop)
%  Tong s6 to phiéu hop 1é: 42 - S6cbdphan: 6.838.942 - Ty 1é: 99,9500%
+ Tong s6 to phiéu tan thanh: 41 - S6cbphan: 6.838.922 - Ty 18: 99,9497%
+ Tong s6 to phiéu khong tan thanh: 0 - S§ ¢b phan: 0 -Tylé: 0,0000%
+ Tong s6 to phiéu khong y kién: 1 - S6 ¢b phan: 20 -Tylé: 0,0003%
% Tong sb to phiéu khong hop 1é: 1 - S6cd phan: 10 -Tylé: 0,0001%
Nhu véy, Béo céo tai chinh ndm 2023 da kiém toan da duoc Dai hoi dong cb dong thong
qua.
Noi dung 4: Théng qua T¢ trinh phé duyét phan phoi lgi nhuin nim 2023.
1 Loi nhuan chua phén phdi ndm truéc chuyén sang 7.900.691.498 dong
2 Loi nhuén trudce thué nam 2023 (theo BC kiém toan) 19.049.912.024 dong
3 Thué thu nhap doanh nghiép nam 2023 7.218.771.749 dong
4  Loi nhuan sau thué nam 2023: (4)=(2)-(3) 11.831.140.275 dong
5 Lai do danh gia lai cac khoan tién té (chwa dugc phan phdi) 0 dong
6 Loi nhuin sau thué nam 2023 dung dé phan phbi cac quy: 11.831.140.275 ddng
(6)=(4)-(5)
7  Phan phdi Loi nhuan nam 2023 cho cic quy 2.839.473.600 dong
- Trich qu§ dau tu phat trién: (6) x 10% 1.183.114.000 dong
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- Trich quy khen thuong: (6) x 04% 473.245.600 dong

- Trich quy phuc loi: (6) x 10% 1.183.114.000 dong
8 Loi nhuan con lai sau khi sau khi dd phan phdi cac quy: 16.892.358.173 dn

®)=(1)+(6)-(7) ¢
9  Chia cb tic (bing tién): 10%VDL 9.388.682.000 dong

Loi nhuén con lai chua phan phéi chuyén sang nam 2024:

P 10)=®)-9)

7.503.676.173 dong

Giao Hoi déng quan tri thuc hién viéc chét danh sach cb dong dé chi tra cb tirc cho cd dong
trong nam 2024 theo quy dinh hién hanh.

oo

Két qua biéu quyét (tinh trén tong so phiéu biéu quyét cia cé dong du hop)

% Tbng sb to phiéu hop 16: 42 - S6cbphan: 6.838.942 - Ty 18: 99,9500%
+ Tbng sb t& phiéu tan thanh: 41 - S6cbdphén: 6.838.922 - Ty 1é: 99,9497%
+ Tong s6 to phiéu khong tan thanh: 0 - S§ ¢ phén: 0 -Tylé: 0,0000%
+ Téng s6 to phiéu khong y kién: 1 - S§ ¢ phan: 20 -Tylé: 0,0003%
»  Tbng sb to phiéu khong hop 18: 1 - S6c¢b phan: 10 -Tylé: 0,0001%

Nhu vay, To trinh phé duyét phan phdi loi nhuén nim 2023 da dugc Pai hoi dong ¢ dong
thong qua.

Noi dung 5: Théong qua To trinh lwa chon cdng ty kiém todn béo céo tai chinh nim 2024.

>  Két qua biéu quyét (tinh trén tong so phiéu biéu quyét ciia cé dong duw hop)

% Tong sb to phiéu hop 1é: 42 - S6cbphan: 6.838.942 - Ty 18: 99,9500%
+ Tong s6 t& phiéu tan thanh: 41 - S6cbphan: 6.838.922 - Ty 1&: 99,9497%
+ Tdng sb to phiéu khong tan thanh: 0 - S6 ¢b phan: 0 -Tylé 0,0000%
+ Tbng sb to phiéu khong y kién: 1 - S& ¢ phan: 20 -Tylé: 0,0003%

% Tbng sb to phiéu khong hop 1é: 1 - S cd phan: 10 -Tylé: 0,0001%

Nhu vay, To trinh vé& viée Gy quyén cho Hoi déng quan tri Cong ty cb phan LILAMA 18 lya
chon cong ty kiém toan bao céo tai chinh nim 2024 da dugc Dai hoi dong c6 dong thong qua.

Noi dung 6: Thong qua To trinh chi thu lao HPQT, BKS va Nguwoi phu trach Quén tri
Cong ty kiém Thu ky Cong ty.

I. NAM 2023
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. Chatich HDQT
2. Phoé Chu tich HDQT

Thanh vién HPQT - Nguoi dugc uy
quyén cong bd thong tin

4. Thanh vién HPQT - DBdc lap

5. Thanh vién HPQT - Kiém nhiém
6. Truong BKS

7. Thanh vién BKS

8. P.trach quan tri kiém Thu ky

Tong cong

01 nguoi

01 nguoi

01 nguoi

01 nguoi
01 nguoi
01 nguoi
02 nguoi

01 nguoi

798.000.000 dong

721.000.000 dong
707.560.000 ddng

301.000.000 dong
196.560.000 dong
364.000.000 dong
262.080.000 dong

196.560.000 dong

3.547.060.000 dong

Bang chit: Ba 1y, ndm trim bon muoi by triéu, khong tram sdu muoi nghin dong./.

II. KE HOACH NAM 2024
1. Chu tich HbQT
2. Pho Chu tich HDQT
X Thanh vién HDQT
4. Thanh vién HPQT - Bdc lap
5. Thanh vién HDQT - Kiém nhiém
6.  Trudéng BKS
7. Thanh vién BKS
8. P.trach quan tri kiém Thu ky

Téng cong

01 nguoi
01 nguoi
01 nguoi
01 nguoi
01 nguoi
01 nguoi
02 nguoi

01 nguoi

684.000.000 dong
618.000.000 dong
606.480.000 dong
258.000.000 dong
168.480.000 dong
312.000.000 dong
224.640.000 dong

168.480.000 dong

3.040.080.000 dong

Bang chir: Ba ty, khong tram bon mwoi triéu, khong tram tdim muoi nghin dong./.

Trong do:

- Chu tich, Pho chu tich, Thanh vién Hoi dong quan tri: Hudng thi lao.
- Thanh vién Hoi ddng quan tri déc lap: Bing 21.500.000 ddng/thang. (Hai muoi mot

triéu, ndm tram nghin dong trén thang).

- Thanh vién Hoi ddng quan tri kiém nhiém: Béng 03 (ba) 1in mirc lwong tdi thiéu

vung/thang.
- Trudng Ban Kiém soat: Hudng thu lao.

- Thanh vién Ban kiém soat: Bang 02 (Hai) 1dn mirc lwong toi thiéu ving/thang.
- Ngudi phu trach Quan tri kiém Thu ky Cong ty: Bang 03 (Ba) lan mirc luong toi

thiéu ving/thang.
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Mt lwong t6i thiéu ving I nam 2024 do Chinh phu quy dinh Cong ty ap dung la 4.680.000d
(Bon triéu sdu tram tdm muoi nghin dong).

Truomg hop mirc lwong tdi thiéu ving do Chinh phu quy dinh va két qua san xuét kinh
doanh c6 thay ddi thi tién th lao ctia Hoi ddng quan tri, Ban kiém soat, Ngudi phu trach quan tri
Cong ty/Thu ky cong ty s& duoc diéu chinh cho phu hop.

> Két qua biéu quyét (tinh trén tong sé phiéu biéu quyét ciia co dong dw hop)

& Tdng sb to phiéu hop 16: 42 - S6 ¢ phan: 6.838.942 - Ty 1&: 99,9500%
+ Tong s6 to phiéu tan thanh: 41 - S6co phan: 6.838.922 - Ty 1&: 99,9497%
+ Téng sb to phiéu khong tan thanh: 0 - S& b phan: 0 -Tylé: 0,0000%
+ Tong s6 to phiéu khong y kién: 1 - S6 ¢b phan: 20 -Tylé: 0,0003%
<  Tong sb to phiéu khong hop 18: 1 - S6cb phén: 10 -Tylé: 0,0001%

Nhu véy, To trinh chi thu lao HDQT, BKS va Ngudi phu trach Quan tri Cong ty kiém Thu ky
Cong ty da duoc Dai hoi dong ¢ dong thong qua.

PHAN 5
THONG QUA BIEN BAN VA NGHI QUYET CUQC HQP

Ong Phan Tién Chau - Thu ky Pai hdi doc bién ban hop Dai hoi dong cb dong thudong nién
niam 2024. Pai hoi biéu quyét va nhat tri thong qua toan vin Bién ban cudc hop Dai hoi cd dong
thudng nién nam 2024 véi 100% téng s6 phiéu biéu quyét ciia cac cd dong du hop tan thanh.

Ong Lé Quéc An - Chu toa Dai hoi doc nghi quyét Pai hoi dong ¢ dong thudong nién 2024.
Dai hdi biéu quyét va nhét tri thong qua toan van Nghi quyét Dai hoi c6 dong thuong nién nim
2024 véi 100% tong s phiéu bidu quyét ctia cac ¢ dong dur hop tén thanh.

Bién ban nay duoc luu trir tai Cong ty C6 phan LILAMA 18.

Cudc hop Dai hoi dong cb dong thuong nién nam 2024 cia Cong ty C6 phan LILAMA 18
két thiic vao luc 11 gior 00 phut ngay 27 thang 4 nam 2024.

_._\

“35059032\

;4;,'» l,mrmit PAI HOI THU KY DAL HOI
[ O PHAN 13 i
“\ LILAMA 1 \zl/////
» 4 ‘.’. » HO \/\<"\ .
=1k QUOC AN PHAN TIEN CHAU
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CONG TY CO PHAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

LILAMA 18 Doc lap - Tw do - Hanh phic
S6: 17/NQ-DHPCD Tp. Ho Chi Minh, ngay 27 thang 4 nam 2024
NGHI QUYET

PAI HOI PONG CO PONG THUONG NIEN NAM 2024

Kinh giri: Quy C6 déng Cong ty C6 phin LILAMA 18

- Can cit Ludt Doanh nghiép sé6 59/2020/QH14 doe Quéc hi nuée Cong hoa Xa hoi Chii
nghia Viét Nam thong qua ngay 17 thang 6 nam 2020;

- Can cie Ludt Chimg khodn s6 54/2019/QH14 dwoc Quéc hdi nueée Cong hoa Xa héi Chii
nghia Viét Nam thong qua ngay 26 thang 11 nam 2019;

- Can cir Diéu 1¢ cia Cong ty Co phan LILAMA 18;

- Cdn cir Bién ban hop Pai héi dong cé dong thuong nién 2024, ngay 27 thang 4 nam 2024
ciia Cong ty Cé phan LILAMA 18.

Ngay 27 thang 4 nam 2024, tai Trung tdm hoi nghi 272 - S6 272 V& Thi Sau, Phuong 7,
Quan 3, Tp. Hb Chi Minh, cudc hop Dai hoi déng cb dong thuong nién 2024 duoc to chirc voi su
tham gia ctia 54 ¢ dong va ngudi dai dién theo ty quyén cua ¢ dong, sé hitu 6.842.366 cb phan
chiém 72,8789% tdng s6 cb phin c6 quyén biéu quyét ciia Cong ty.

Sau khi nghe ngi dung cac To trinh, Pai hoi dong co dong di thao ludn va biéu quyét nhat tri
thong qua Nghi quyét véi cac ndi dung nhu sau:
QUYET NGHI:
NOI DUNG BIEU QUYET

Noi dung 1: Théng qua Béo cdo ciia Hi dong quan tri (HPQT) tinh hinh hoat dong sin
xuét kinh doanh nim 2023 va Ké hoach san xuit kinh doanh niim 2024.

a) Két qua hoat dong sin xudt kinh doanh ndm 2023, véi cdc chi tiéu co bin sau:

- Gié tri san lugng 1.321.243  triéu dong
- Tbng doanh thu va thu nhap khac 1.338.840 triéu dong

Trong dé: Doanh thu Xay - Lip 1.329.005  triéu dong
- Loi nhuén truge thué 19.050 triéu déng
- Nop nha nudc 66.568 triéu dong

Trang 1




Hoat dong déu tu XDCB, MMTB thi cong

17.138

triéu dong

- Tong s6 lao dong binh quan 2.503 nguoi
- Thu nhap binh quan ng/thg 15.527 nghin dong
- Chia ¢ e bang tién: (10% /VPL) 9.339 triéu dong
b) Ké hoach sin xuit kinh doanh nim 2024
- Gia tri san luong 1.445.531  tridu dong
- Tong doanh thu va thu nhép khac 1.335.675 triéu dong
Trong d6: Doanh thu Xay - Lip 1.326.175  triéu dong
- Loi nhuén trudce thué 17.338  triéu dong
- Nop nha nude 62.689 triéu dong
- Hoat dong dau tu XDCB, MMTB thi cong 48.990 nguoi
- Tong s6 lao dong binh quén 2.550 nghin déng
- Thu nhép binh quan ng/thg 15.000 ty dong
- Dukién chia cb tirc bang tién 10% ménh gia cp
Xay dung han miic tin dung niam 2024 cu thé nhw sau:
) Giéi han Trong dé
TT Ngan hang tai trg' vén B(Tn Vi tin dl.ll.lg . .
tinh Han mirc Han mirc
ndm 2024 | ¢ dung | bio lanh
1 BIDV- CN H6 Chi Minh Triéu dong 800.000 300.000 500.000
2 | BIDV -CN Déng Nai Tri¢u dong 700.000 300.000 400.000
3 Vietinbank - CN Thu Thiém | Triéu dong 390.000 300.000 390.000
Tong cong: Tri¢u dong | 1.890.000 900.000 | 1.290.000

chop
>

*,
°*

Giao Hoi déng quan tri can c vao tinh hinh san xudt kinh doanh cu thé cua timg giai doan
trong nim dé phé duyét tong han muc vay ciing nhu han mitrc vay, bao lanh gifra cac Ngén hang

hu hop.
Két qua biéu quyét
Tong sb to phiéu hop 1¢:

+ Tbng s6 t& phiéu tan thanh:

42 - Sb¢b phan: 6.838.942

41 - S cb phan: 6.838.922

- Ty 1

- Ty 1

:99,9500%

:99.9497%
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+ Tong sb to phiéu khong tan thanh: 0 - S ¢b phén: 0 -Tylé: 0,0000%
+ Tbéng s6 to phiéu khong y kién: 1 - Sé ¢b phan: 20 -Tylé: 0,0003%
<  Tong sb to phiéu khong hop 1 1 - S6 ¢ phan: 10 -Tylé: 0,0001%

Nhu véy, Béo cdo cia HDQT tinh hinh hoat dong san xut kinh doanh ndm 2023 va Ké hoach
san xuét kinh doanh nam 2024 da duoc Dai hoi dong cb dong thong qua.

N¢i dung 2: Théng qua Bdo cdo hoat dgng ciia Ban Kiém soat (BKS) nim 2023

> Két qua biéu quyét

< Tong sb to phiéu hop 1é: 42 - S6cophan: 6.838.942 - Ty 18: 99,9500%
+ Tong sb t& phiéu tan thanh: 41 - S6cophan: 6.838.922 - Ty 18: 99,9497%
+ Tong s6 to phiéu khong tan thanh: 0 - S§ ¢ phén: 0 -Tyle: 0,0000%
+ Tong sb t& phiéu khong y kién: 1 - S6cd phan: 20 -Tylé: 0,0003%
< Tong sb to phiéu khong hop 18: 1 - S cd phan: 10 -Tylé: 0,0001%

Nhu véy, Béo cdo hoat dong ctia BKS niam 2023 di duoc Pai hoi dong cd dong thong qua

N¢i dung 3:  Théng qua Bio cdo tai chinh nim 2023 da dwoc kiém toan.

>  Két qua biéu quyét

< Tong sb to phiéu hop 1é: 42 - S6cbphan: 6.838.942 - Ty 1&: 99,9500%
+ Tong s6 to phiéu tan thanh: 41 - Sbcd phan: 6.838.922 - Ty 1é: 99,9497%
+ Tong s6 t& phiéu khong tan thanh: 0 - S6 ¢b phan: 0 -Tylé: 0,0000%
+ Tong s6 to phiéu khong y kién: 1 - S& ¢b phan: 20 -Tylé: 0,0003%
% Tbng sb to phiéu khong hop 1é: 1 - S6cb phan: 10 -Tylé: 0,0001%

Nhu vay, Béo cdo tai chinh nam 2023 da duogc kiém toan da dugc Dai hoi déng c¢b dong thong

qua.

Ngi dung 4: Théng qua T& trinh phé duyét phan phéi lgi nhuin nim 2023.

1 Loi nhun chua phan phéi ndm trude chuyén sang 7.900.691.498  dong
2 Loi nhuan trude thué nim 2023 (theo BC kiém todn) 19.049.912.024  dong
3 Thué thu nhap doanh nghiép nam 2023 7.218.771.749  dong
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4  Loi nhuan sau thué nam 2023: (4)=(2)-(3) 11.831.140.275  dong
5 Lai do dénh gi4 lai cac khoan tién té (chua dugc phan phéi) 0 dong

6 Loi nhuin sau thué nam 2023 dung dé phan phéi cac quy: 11.831.140275  dbng
.831.140. on,

(6)=(4)-(5)

7  Phan phéi Loi nhuan nam 2023 cho cac quy 2.839.473.600  dong
- Trich quy dau tu phat trién: (6) x 10% 1.183.114.000  ddng
- Trich quy khen thuong: (6) x 04% 473.245.600  ddng
- Trich quy phuc loi: (6) x 10% 1.183.114.000  dong

8 Loi nhuén con lai sau khi sau khi da phan phéi cc quy: 16.892.358.173 dbng
(8)=(1)+(6)-(7)

9  Chia cb tic (bdng tién): 10%VDL 9.388.682.000  ddng

Loi nhuén con lai chua phan phdi chuyén sang nim 2024:

" (10)=8)-0)

7.503.676.173  dong

Giao Hoi dong quan tri thuc hién viée chét danh sach ¢ dong dé chi tra ¢b tirc cho ¢b dong
trong ndm 2024 theo quy dinh hién hanh.

>  Két qua biéu quyét

< Tong s6 to phiéu hop 1é: 42 - S6cbphan: 6.838.942 - Ty 1&: 99,9500%
+ Tdng s6 t& phiéu tan thanh: 41 - S6cbphan: 6.838.922 - Ty 1&: 99,9497%
+ Tong s6 to phiéu khong tan thanh: 0 - S6 ¢b phan: 0 -Tylé 0,0000%
+ Toéng s6 to phiéu khong y kién: 1 - S6 ¢6 phan: 20 -Tylé: 0,0003%
% Tong sb to phiéu khong hop 1é: 1 - Sbcb phan: 10 -Tylé: 0,0001%

Nhu vay, To trinh phé duyét phan phéi loi nhudn nam 2023 da duogc Dai hoi df)ng ¢ dong
thong qua.

Ngidung 5: Thong qua To trinh lya chon cong ty kiém todn bdo cdo tai chinh nim 2024.

>  Két qua biéu quyét

< Tong s to phiéu hop 1é: 42 - S6cbdphan: 6.838.942 - Ty 1&: 99,9500%
+ Téng s t& phiéu tan thanh: 41 - S6cb phan: 6.838.922 - Ty 1&: 99,9497%
+ Téng s6 to phiéu khong tan thanh: 0 - S ¢d phan: 0 -Tylé: 0,0000%
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+ Tong sb to phiéu khong y kién: 1 - Sé b phén: 20 -Tylé: 0,0003%
< Tong sb t& phiéu khong hop 1¢: 1 - S cd phan: 10 -Tylé: 0,0001%

Nhu vdy, To trinh vé viée Gy quyén cho Héi dong quén tri Cong ty ¢ phan LILAMA 18 lya
chon cong ty kiém toan bao cdo tai chinh nim 2024 di duogc Pai hoi dong cd dong thong qua.

NQi dung 6: Thong qua T trinh chi thu lao HDQT, BKS va Ngwoi phu triach Quin tri
Cong ty kiém Thw ky Cong ty.

I. NAM 2023

1. Chu tich HDQT 01 nguoi 798.000.000 ddng
2 Pho Chu tich HDQT 01 nguoi 721.000.000 dong
SR Ede 01 nguoi 707.560.000 ddng

quyén cong bo thong tin
4. Thanh vién HPQT - Dgc lap 01 nguoi 301.000.000 dong
=0 Thanh vién HPQT - Kiém nhiém 01 nguoi 196.560.000 dong
6.  Truong BKS 01 nguoi 364.000.000 dong
7. Thanh vién BKS 02 nguoi 262.080.000 dong
8. P.trach quan tri kiém Thu ky 01 nguoi 196.560.000 dong
Téng cong 3.547.060.000 dong

Bang chit: Ba ty, ndm tram bon mwoi bay tri¢u, khéng trim sdu mwoi nghin dong./.

II. KE HOACH NAM 2024

1. Chutich HDQT 01 nguoi 684.000.000 dong
2. Pho6 Chu tich HDQT 01 nguoi 618.000.000 dong
3. Thanh vién HDQT 01 nguoi 606.480.000 dong
4. Thanh vién HPQT - DPoc lap 01 nguoi 258.000.000 dong
5. Thanh vién HDQT - Kiém nhiém 01 nguoi 168.480.000 ddong
6.  Truéng BKS 01 ngudi 312.000.000 dong
7. Thanh vién BKS 02 nguoi 224.640.000 dong
8.  P.trach quan tri kiém Thu ky 01 nguoi 168.480.000 dong
Téng cong 3.040.080.000 dong
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Bang chit: Ba ty, khong trim bén muoi tri¢u, khong trim tim muoi nghin déng..

Trong do:
- Chu tich, Phé chu tich, Thanh vién Hoi déng quan tri: Hueong thu lao.

- Thanh vién Héi dong quan trj doc 1ap: Bing 21.500.000 ddng/théng. (Hai muoi mét triéu,
nam tram nghin dong trén thang).

- Thanh vién Hoi dong quan tri kiém nhiém: Bing 03 (ba) lan muc lwong téi thiéu
vung/thang.

- Truéng Ban Kiém soat: Huong thu lao.

- Thanh vién Ban kiém so4t: Bang 02 (Hai) lan mirc lwong tdi thiéu ving/thang.

- Nguoi phu trach Quan tri kiém Thu ky Céng ty: Bang 03 (Ba) lan mirc luong tdi thiéu
vung/thang.

Mitrc luong t6i thiéu ving I niam 2024 do Chinh pht quy dinh Cong ty ap dung la
4.680.000d (Bon triéu séu tram tdm muoi nghin dong).

Truong hop muc luong téi thiéu ving do Chinh phu quy dinh va két qua san xuét kinh
doanh ¢6 thay ddi thi tién thu lao cua Hoi dong quan tri, Ban kiém soat, Nguoi phu trach quan tri
Cong ty/Thu ky cong ty s& duoc diéu chinh cho phi hop.

Két qua biéu quyét

< Téng sb to phiéu hop 1é: 42 - S6cbphan: 6.838.942 - Ty 18: 99,9500%
+ Tong s6 to phiéu tan thanh: 41 - Sb6cb phan: 6.838.922 - Ty 1&: 99,9497%
+ Tbng s6 to phiéu khong tan thanh: 0 - S§ ¢b phan: 0 -Tylé: 0,0000%
+ Tong sb to phiéu khong y kién: 1 - S& ¢b phan: 20 -Tylé: 0,0003%
% Tdng sb to phiéu khong hop 1é: 1 - S6cb phan: 10 -Tylé 0,0001%

Y

\

R

Nhu vay, To trinh chi thu lao HPQT, BKS va Nguoi phu trach Quan tri Cong ty kiém Thu j

ky Cong ty da dugc Dai hoi dong c¢b dong thong qua.

Nghi quyét dugc Pai hoi dong cd dong thuong nién nam 2024 Cong ty C6 phan LILAMA
18 thong qua toan vin tai cude hop. Hoi dong quan tri, Ban Tong gidm ddc va cic c4 nhan lién
quan c6é trach nhi¢m thi hanh nghi quyét nay. Nghi quyét nay c6 hiéu luc ké tir ngay ky.
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